



Zmluva

POISTENIA KORPORÁTNÝCH RIZÍK

POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU



Číslo poistnej zmluvy
K550000051



Začiatok poistenia
23. 9. 2022
Koniec poistenia



Poistná doba
neurčitá
Poistné obdobie
1 rok



Poistné za poistné obdobie s daňou
Bežné poistné
2 480 EUR
Splatnosť poistného
ročne

Poistovateľ

Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.

Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava, Slovenská republika,
IČO: 00 151 700, IČ DPH: SK2020374862,
DIČ: 2020374862, Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 196/B

Poistník

Alanata a. s.

sídlo: Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka
IČO: 54629331
IČ DPH: SK2121747573
registrový súd: Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 7425/B

Sprostredkovateľ poistenia

MARSH EUROPE - organizačná zložka Slovensko

Laurinská 3, 811 01 Bratislava
IČO: 36726141
email: information.slovakia@marsh.com
ziskateľské číslo 1: 1013246

Poistený

Alanata a. s.

sídlo: Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka
IČO: 54629331
IČ DPH: SK2121747573
registrový súd: Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 7425/B

Druh, rozsah poistenia a poistné podmienky

Všeobecná zodpovednosť za škodu
Zodpovednosť za škodu spôsobenú vadným výrobkom: nepoistené
Všeobecné poistné podmienky: VPP-Z (Loss occurrence)
Územná platnosť Európa
Limit plnenia na jednu škodovú udalosť počas jedného poistného obdobia: 8 200 000 EUR
Maximálny limit plnenia za všetky škodové udalosti za jedno poistné obdobie: 16 400 000 EUR
Spoluúčast: 550 EUR

Škoda na prenajatej nehnuteľnosti
Sublimit na jednu a všetky škodové udalosti počas jedného poistného obdobia: 166 000 EUR
Spoluúčast: 1 660 EUR

Škoda na prevzatej veci/zvierati, za účelom vykonania záväzku na nej
Sublimit na jednu a všetky škodové udalosti počas jedného poistného obdobia: 33 200 EUR
Spoluúčast: 350 EUR

Škoda na vnesených alebo odložených veciach návštevníkov
Sublimit na jednu a všetky škodové udalosti počas jedného poistného obdobia: 16 600 EUR
Spoluúčast: 350 EUR

Regresy zdravotných poisťovní alebo Sociálnej poisťovni voči poistenému za pracovný úraz zamestnanca
Sublimit na jednu a všetky škodové udalosti počas jedného poistného obdobia: 33 200 EUR
Spoluúčast: 350 EUR

Škoda na odložených veciach zamestnancov
Sublimit na jednu a všetky škodové udalosti počas jedného poistného obdobia: 16 600 EUR
Spoluúčast: 350 EUR

Rozpis poistného za poistné obdobie

Celkové poistné s daňou*
2 480 EUR

Poistné (splátka) + daň z poistenia (splátka)
2 296,3 EUR + 183,7 EUR

Poistné (splátka) s daňou k úhrade
2 480 EUR

*Daň z poistenia je vypočítaná vo výške 8% v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.